

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/12/06 8:39:27
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CLAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147138 CONTRATO:2033 REMISION: 333573-1
 PRODUCTO: REDONDO 1-1/2" 38.1MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.942 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% CU	% MO	% SI	% NI	% CR	% V	% Mn	% ND
461895	.0080	.0300	.0110	.1700	.3200	.0110	.1800	.0800	.0900		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
461895	40,692	70,152	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
 461895 SGK05178 SGK05179



ASEGURAMIENTO DE CALIDAD